附件1：
《真实性承诺书》
内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的响应文件表述、报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供应商：                      （盖单位章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

3

附件2：
法定代表人资格证明
（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：
单位性质：
地    址：
成立时间： 年月日
经营期限：
姓名：性别：
年龄：职务：
系的法定代表人。
附：法定代表人居民身份证正反面扫描件
	法定代表人居民身份证
	法定代表人居民身份证

特此证明。
法定代表人：                 （签字/签章）
供应商：（加盖单位公章）
年月日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至投标文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面扫描件。

法定代表人（单位负责人）身份证

法定代表人（单位负责人）身份证

附：委托代理人身份证复印件。
附：委托代理人身份证正反面扫描件。

委托代理人身份证

委托代理人身份证

投标人：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：             （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：                                       年   月   日

附件3：
[bookmark: _Toc1401][bookmark: _Toc30339][bookmark: _Toc11100]1：国家企业信用信息公示系统查询方式
1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。

[image: ]
2、点击进入企业界面。

[bookmark: _Toc17064][bookmark: _Toc5503][image: ]

3、 [image: ]点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。
4、
10

 11

2：信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用公示或专项查询”。
[image: ][image: ]
2、在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: ][image: ]

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。
[image: ]

[image: 图片1]

[bookmark: _Toc9085][bookmark: _Toc8888][bookmark: _Toc31764][bookmark: _Toc31056][bookmark: _Toc15378]3：中国裁判文书网查询方式
1、供应商查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；
（3）在“当事人”处输入供应商全称；
（4）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 截图]
2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（3）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，点击检索；
[bookmark: _GoBack]（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。[image: 图片1_副本]

image2.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image3.png
ERGUERERATRE o oo e

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System BEARILER . SRR RBRHS

fTBEFAIER TBREER FINGESHERES FNFEEEEECUSS (BE8) 58

1AINFESEAELLES (BE2) B8

FINFESZRER
S 231 WEe (RE9) B FINEH
B

BUFEERER
YEe (RES) R
B

e
GIN

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

image4.png
SORBSETE EHAE | AR

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

ends
' 1E| m :P E ERES v BRATASHRES HAERRE

EFR&E S

TREEEEER TSGR ZE (53) FEEREE
HASHIIITAER LT AR EE S taERREEE
EARMIE R EERES

image5.png
£ 5 0

ERERBAEXBIGEFSHNERRERFNHEESTERECER
E, EBREFEERIRT CAFit—S=EERNENRREMTNEIEREN) | NNEBRERN...

EREFFEERYE | 2025/06/10

BEREFRERDAEXTH— SR EEGMETBRERITNFEED
AR AT SNERNERANG, RNTRERBREES —ANS, (BHEAHZRAT. .

EREFFEERYE | 2025/06/10

ANERHEFRES TLNERGES B58 2ETHFRXTARANERESLSHELMESRRE
R

ABMRN_ A HE . Zheaigh, BERANTRSEEREST] CEFMBRANZRRSE. .

FEBFTR | 2025/06/09

EEFE

image6.png
SORBSETE EHAE | AR

ends
' 1E| m qJ E ERES v BRATASHRES HAERRE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

EFR&E

= BERATR

¢ AIER

TREEEEER TSGR ZE (53) FEEREE
HASHIIITAER LT AR EE S taERREEE
EARMIE R EERES

image7.png
NS ATE BRIRE | e

=
. 1E m ¢ E ERER v BERATHRERRES HRERNB

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

SFREHE
B > TR
BN EREEGESEN
REETTELETHRER (ZA) REATTEAEEHRER (BRA) BRI AR EERES
SN BARR L THEAERAEMXIR FtrEA EURR
HAEATER RS EER BRI EEA ST hIERE SR

IHEFERARREEESXES

image8.png
EEXEREEN

%;

EABBEREASTA HETEARTRIER

ELRAEESENE

image9.png
WRITAREE/ B
SHAESE/ARTUaNE:
A

NER: ht6e Ao WIS IER!

ERER

ELETERSERE ¢ - S s TERpER

image10.png
20225238 28—

PERANEN

China Judgements Online

MER FERM RERM TR RERERAE PUTRM sty WRBREEXH

R WARSE. XRE. AR, HFA @D ?
B X > SR BESERG ASERRE
B =H > £ TR x MFIEM: 2019-01-01 TO 2022 x  HBA x
& RS >
HHOHRE 0 R
W iERER >
HAEHL  FHEFL 2% QitEKE OMETH

6 A >
& HHEF >

image11.png
B xgF
Sk

e ERER
W R
0 BHFH
A EHEF
0 xR

PERANEN

China Judgements Online

NER FERG RERMH TR BN PUTRMN

HBERE-  WMARG. XRE. Ekr. YBA @5

it WRKEES

’ SiERE: REHERAN SRR
> 23 THF x WHIEM: 2018-04-01 TO 2022-04-11 x  HFA: 3¢
>
. ' FHOFF) 0 X
1 #ABEMl FHEEL ‘ 2% QIEEKE OHETH
BRI BIRIER

image1.png
QSa;m A TR EHR

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v IERAES SEREER EESREELWES

uzhE ABELRERKE.. SRYIFSORSERAT SSRRAENFG. B

BEAE IESRIER NIV BT fedzi:u)